
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2024/2025 21.9.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2712 dosáhlo družstvo: TJ Spartak Bílovec ˝A˝ 

SEVEROMORAVSKÁ DIVIZE 2024/2025 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ PROSTĚJOV ˝B˝ - SKK OSTRAVA ˝A˝ 8:0 2557:2385 8.0:4.0 21.9. 

TJ SPARTAK BÍLOVEC ˝A˝ - TJ SOKOL BOHUMÍN ˝B˝ 8:0 2712:2478 11.0:1.0 21.9. 

TJ HORNÍ BENEŠOV ˝B˝ - TJ ODRY ˝B˝ 5:3 2699:2673 9.0:3.0 21.9. 

SOKOL PŘEMYSLOVICE ˝B˝ - TJ MICHÁLKOVICE ˝A˝ 5:3 2589:2552 8.0:4.0 21.9. 

OPAVA ˝B˝ - TJ SOKOL SEDLNICE ˝A˝  dohrávka  26.10. 

SKK JESENÍK ˝A˝ - TJ SOKOL DOBROSLAVICE ˝A˝  dohrávka  26.10. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Spartak Bílovec ˝A˝ 1 1 0 0 8.0 : 0.0  11.0 : 1.0   2712 2 
 2. TJ Prostějov ˝B˝ 1 1 0 0 8.0 : 0.0  8.0 : 4.0   2557 2 
 3. TJ Horní Benešov ˝B˝ 1 1 0 0 5.0 : 3.0  9.0 : 3.0   2699 2 
 4. Sokol Přemyslovice ˝B˝ 1 1 0 0 5.0 : 3.0  8.0 : 4.0   2589 2 
 5. Opava ˝B˝ 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 6. TJ Sokol Sedlnice ˝A˝ 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 7. SKK Jeseník ˝A˝ 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 8. TJ Sokol Dobroslavice ˝A˝ 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 9. TJ Michálkovice ˝A˝ 1 0 0 1 3.0 : 5.0  4.0 : 8.0   2552 0 
10. TJ Odry ˝B˝ 1 0 0 1 3.0 : 5.0  3.0 : 9.0   2673 0 
11. SKK Ostrava ˝A˝ 1 0 0 1 0.0 : 8.0  4.0 : 8.0   2385 0 
12. TJ Sokol Bohumín ˝B˝ 1 0 0 1 0.0 : 8.0  1.0 : 11.0   2478 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x David Binar Bílovec A 490 1x David Binar Bílovec A 113.29 490 

1x Jiří Madecký TJ Odry B 479 1x Tomáš Binar Bílovec A 109.36 473 

1x Miloslav Petrů Horní Benešov B 478 1x Filip Sýkora Bílovec A 107.05 463 

1x Tomáš Binar Bílovec A 473 1x Jiří Madecký TJ Odry B 107 479 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

1x Jana Frydrychová TJ Odry B 470 1x Miloslav Petrů Horní Benešov B 106.78 478 

1x Peter Dankovič Horní Benešov B 467 1x Roman Rolenc TJ Prostějov B 106.35 438 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ PROSTĚJOV ˝B˝ 2557 8:0 2385 SKK OSTRAVA ˝A˝ 

 David Rozsypal    202   223   425   1:1   391    205   186  Jan Pavlosek 
 Josef Jurda    180   236   416   1:1   361    198   163  Jakub Kožík 
 Roman Rolenc    217   221   438   1:1   427    201   226  Miroslav Pytel 
 Václav Kovařík    211   210   421   2:0   376    194   182  Radek Foltýn 
 Václav Kovařík    207   215   422   1:1   414    217   197  Jiří Trnka 
 Miroslav Plachý    211   224   435   2:0   416    196   220  Miroslav Složil 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 

Nejlepší výkon utkání: 438 - Roman Rolenc 

  TJ SPARTAK BÍLOVEC ˝A˝ 2712 8:0 2478 TJ SOKOL BOHUMÍN ˝B˝ 

 Michal Kudela    223   217   440   1:1   439    216   223  Jan Zaškolný 
 David Binar    252   238   490   2:0   419    202   217  Roman Honl 
 Antonín Fabík    211   212   423   2:0   349    165   184  Martina Honlová 
 Filip Sýkora    251   212   463   2:0   441    233   208  Libor Krajčí 
 Petr Číž    212   211   423   2:0   395    198   197  Pavlína Krayzelová 
 Tomáš Binar    239   234   473   2:0   435    218   217  Lada Péli 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 

Nejlepší výkon utkání: 490 - David Binar 

  TJ HORNÍ BENEŠOV ˝B˝ 2699 5:3 2673 TJ ODRY ˝B˝ 

 Josef Matušek    219   232   451   1:1   470    243   227  Jana Frydrychová 
 Eva Zdražilová    224   223   447   2:0   419    216   203  Karel Šnajdárek 
 Miloslav Petrů    241   237   478   1:1   479    243   236  Jiří Madecký 
 Peter Dankovič    230   237   467   2:0   444    215   229  Daniel Malina 
 Jakub Dankovič    214   238   452   2:0   425    207   218  Stanislava Ovšáková 
 Petr Dankovič *1    186   218   404   1:1   436    238   198  Ondřej Gajdičiar 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
střídání: *1 od 51. hodu Jakub Hendrych 
 

Nejlepší výkon utkání: 479 - Jiří Madecký 

  SOKOL PŘEMYSLOVICE ˝B˝ 2589 5:3 2552 TJ MICHÁLKOVICE ˝A˝ 

 Marek Kankovský    230   211   441   2:0   428    218   210  Martin Ščerba 
 Jiří Kankovský    228   217   445   1:1   453    237   216  Jiří Řepecký 
 Michal Oščádal    204   220   424   1:1   430    222   208  Petr Řepecký 
 Ondřej Smékal    184   208   392   1:1   405    206   199  Michal Zych 
 Karel Meissel    231   223   454   1:1   434    206   228  Jan Ščerba 
 Lukáš Vybíral    216   217   433   2:0   402    211   191  Josef Linhart 
rozhodčí: Milan Smékal 
 

Nejlepší výkon utkání: 454 - Karel Meissel 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. David Binar  TJ Spartak Bílovec ˝A˝ 490.00 320.0 170.0 11.0 1/1 (490) 
 2. Jiří Madecký  TJ Odry ˝B˝ 479.00 319.0 160.0 7.0 1/1 (479) 
 3. Miloslav Petrů  TJ Horní Benešov ˝B˝ 478.00 328.0 150.0 3.0 1/1 (478) 
 4. Tomáš Binar  TJ Spartak Bílovec ˝A˝ 473.00 314.0 159.0 1.0 1/1 (473) 
 5. Jana Frydrychová  TJ Odry ˝B˝ 470.00 322.0 148.0 3.0 1/1 (470) 
 6. Peter Dankovič  TJ Horní Benešov ˝B˝ 467.00 309.0 158.0 5.0 1/1 (467) 
 7. Filip Sýkora  TJ Spartak Bílovec ˝A˝ 463.00 309.0 154.0 3.0 1/1 (463) 
 8. Karel Meissel  Sokol Přemyslovice ˝B˝ 454.00 303.0 151.0 3.0 1/1 (454) 
 9. Jiří Řepecký  TJ Michálkovice ˝A˝ 453.00 304.0 149.0 5.0 1/1 (453) 
 10. Jakub Dankovič  TJ Horní Benešov ˝B˝ 452.00 304.0 148.0 4.0 1/1 (452) 
 11. Josef Matušek  TJ Horní Benešov ˝B˝ 451.00 308.0 143.0 5.0 1/1 (451) 
 12. Eva Zdražilová  TJ Horní Benešov ˝B˝ 447.00 297.0 150.0 7.0 1/1 (447) 
 13. Jiří Kankovský  Sokol Přemyslovice ˝B˝ 445.00 313.0 132.0 10.0 1/1 (445) 
 14. Daniel Malina  TJ Odry ˝B˝ 444.00 305.0 139.0 10.0 1/1 (444) 
 15. Marek Kankovský  Sokol Přemyslovice ˝B˝ 441.00 299.0 142.0 2.0 1/1 (441) 
 16. Libor Krajčí  TJ Sokol Bohumín ˝B˝ 441.00 307.0 134.0 6.0 1/1 (441) 
 17. Michal Kudela  TJ Spartak Bílovec ˝A˝ 440.00 306.0 134.0 4.0 1/1 (440) 
 18. Jan Zaškolný  TJ Sokol Bohumín ˝B˝ 439.00 315.0 124.0 9.0 1/1 (439) 
 19. Roman Rolenc  TJ Prostějov ˝B˝ 438.00 306.0 132.0 4.0 1/1 (438) 
 20. Ondřej Gajdičiar  TJ Odry ˝B˝ 436.00 312.0 124.0 12.0 1/1 (436) 
 21. Lada Péli  TJ Sokol Bohumín ˝B˝ 435.00 285.0 150.0 3.0 1/1 (435) 
 22. Miroslav Plachý  TJ Prostějov ˝B˝ 435.00 304.0 131.0 8.0 1/1 (435) 
 23. Jan Ščerba  TJ Michálkovice ˝A˝ 434.00 302.0 132.0 12.0 1/1 (434) 
 24. Lukáš Vybíral  Sokol Přemyslovice ˝B˝ 433.00 294.0 139.0 5.0 1/1 (433) 
 25. Petr Řepecký  TJ Michálkovice ˝A˝ 430.00 297.0 133.0 9.0 1/1 (430) 
 26. Martin Ščerba  TJ Michálkovice ˝A˝ 428.00 296.0 132.0 6.0 1/1 (428) 
 27. Miroslav Pytel  SKK Ostrava ˝A˝ 427.00 284.0 143.0 5.0 1/1 (427) 
 28. David Rozsypal  TJ Prostějov ˝B˝ 425.00 278.0 147.0 4.0 1/1 (425) 
 29. Stanislava Ovšáková  TJ Odry ˝B˝ 425.00 302.0 123.0 6.0 1/1 (425) 
 30. Michal Oščádal  Sokol Přemyslovice ˝B˝ 424.00 286.0 138.0 7.0 1/1 (424) 
 31. Antonín Fabík  TJ Spartak Bílovec ˝A˝ 423.00 286.0 137.0 11.0 1/1 (423) 
 32. Petr Číž  TJ Spartak Bílovec ˝A˝ 423.00 300.0 123.0 8.0 1/1 (423) 
 33. Václav Kovařík  TJ Prostějov ˝B˝ 422.00 290.0 132.0 0.0 1/1 (422) 
 34. Václav Kovařík  TJ Prostějov ˝B˝ 421.00 298.0 123.0 10.0 1/1 (421) 
 35. Karel Šnajdárek  TJ Odry ˝B˝ 419.00 296.0 123.0 8.0 1/1 (419) 
 36. Roman Honl  TJ Sokol Bohumín ˝B˝ 419.00 298.0 121.0 8.0 1/1 (419) 
 37. Josef Jurda  TJ Prostějov ˝B˝ 416.00 300.0 116.0 17.0 1/1 (416) 
 38. Miroslav Složil  SKK Ostrava ˝A˝ 416.00 304.0 112.0 2.0 1/1 (416) 
 39. Jiří Trnka  SKK Ostrava ˝A˝ 414.00 300.0 114.0 5.0 1/1 (414) 
 40. Michal Zych  TJ Michálkovice ˝A˝ 405.00 284.0 121.0 8.0 1/1 (405) 
 41. Josef Linhart  TJ Michálkovice ˝A˝ 402.00 274.0 128.0 8.0 1/1 (402) 
 42. Pavlína Krayzelová  TJ Sokol Bohumín ˝B˝ 395.00 283.0 112.0 13.0 1/1 (395) 
 43. Ondřej Smékal  Sokol Přemyslovice ˝B˝ 392.00 279.0 113.0 14.0 1/1 (392) 
 44. Jan Pavlosek  SKK Ostrava ˝A˝ 391.00 290.0 101.0 14.0 1/1 (391) 
 45. Radek Foltýn  SKK Ostrava ˝A˝ 376.00 278.0 98.0 11.0 1/1 (376) 
 46. Jakub Kožík  SKK Ostrava ˝A˝ 361.00 265.0 96.0 16.0 1/1 (361) 
 47. Martina Honlová  TJ Sokol Bohumín ˝B˝ 349.00 260.0 89.0 15.0 1/1 (349) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

26864 Jakub Hendrych 21.09.2024 TJ Horní Benešov ˝B˝ 1x 

26693 Jakub Kožík 21.09.2024 SKK Ostrava ˝A˝ 1x 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

7898 Jiří Kankovský 21.09.2024 Sokol Přemyslovice ˝B˝ 1x 

25220 Eva Zdražilová 21.09.2024 TJ Horní Benešov ˝B˝ 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

26.9.2024 čt 15:00 TJ Sokol Dobroslavice ˝A˝ - TJ Sokol Bohumín ˝B˝  

28.9.2024 so 9:00 TJ Michálkovice ˝A˝ - Opava ˝B˝  

28.9.2024 so 9:00 SKK Ostrava ˝A˝ - Sokol Přemyslovice ˝B˝  

28.9.2024 so 9:00 TJ Sokol Sedlnice ˝A˝ - TJ Horní Benešov ˝B˝  

28.9.2024 so 9:00 TJ Spartak Bílovec ˝A˝ - TJ Prostějov ˝B˝  

28.9.2024 so 10:00 TJ Odry ˝B˝ - SKK Jeseník ˝A˝  

https://kuzelky.com/

